
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/003/18/1 číslo smlouvy zhotovitele: S19-017-0004

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph. D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Jitka Liiáková, rozpočtář - stavař odboru veřejných zakázek a 
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 185

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor1) je
oprávněn (a): Ing. Petr Nezval
se sídlem: U Klikovky 6/2698, 150 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Petrem Nezvalem
IČO: 02956136
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Petr Nezval

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):
IBR Consultiing, s.r.o.
se sídlem: zastoupená: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Františkem Benčem, Ph. D.
IČO: 25023446
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
480 35 599 
CZ480355599
Česká spořitelna, a.s., č. účtu. 994404-0147137001/0800

,Most ev. č. 160-020 před Rožmberkem a Most ev. č. 160-021 před Rožmberkem"

*KUJCP01B1EY5*



zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/003 ze 
dne 6. 3. 2018 s názvem „Most ev. č. 160 - 020 před Rožmberkem a Most ev. č. 160-021 
před Rožmberkem" dle podmínek sjednaných ve výše uvedené smlouvě, a to formou tohoto 
dodatku.

II. Změnová ustanovení

1) Tímto dodatkem se mění ustanovení č. III odst. 1 smlouvy o dílo z níže uvedených 
důvodů takto:

III. Doba plnění

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla:

ba) most ev.č. 160-021 - do 90 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště (Předpoklad zahájení prací je v březnu 2018 v závislosti na klimatických 
podmínkách. Práce budou prováděny souběžně s jinou akcí, tj. Rekonstrukce průtahu 
města Rožmberk nad Vltavou 2. etapa. U obou akcí bude využita úplná uzavírka 
povolená v rámci průtahu městem).

bb) most ev.č. 160-020 - do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních 
prací (zaznamenaných zápisem ve stavebním deníku), nejpozději však za obě stavby 
do 210 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek. 
Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem 
předání a převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

DLE TOHOTO DODATKU č. 1

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla:

ba) most ev.č. 160-021 - do 90 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště (Předpoklad zahájení prací je v březnu 2019 v závislosti na klimatických 
podmínkách).

bb) most ev.č. 160-020 - do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních 
prací (zaznamenaných zápisem ve stavebním deníku), nejpozději však za obě stavby 
do 210 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

,Most ev. č. 160-020 před Rožmberkem a Most ev. č. 160-021 před Rožmberkem11



c) Doba plnění počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro její počátek. 
Připadne-li poslední den doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, termínem 
předání a převzetí díla je pracovní den nejblíže následující.

2) Tímto dodatkem se mění ustanovení č. IV odst. 1 smlouvy o dílo z níže uvedených 
důvodů takto:

IV. Cena za dílo
DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

Most ev.č. 160 - 020:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

5 393 838,48 Kč

1 132 706,08 Kč

6 526 544,56 Kč

Most ev.č. 160-021:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

6 205 034,31 Kč

1 303 057,21 Kč

7 508 091,52 Kč

Celkem mosty ev. č. 160 - 020 a ev.č. 160 - 021:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

11 598 872,79 Kč

2 435 763,29 Kč

14 034 636,08 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 1

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložený změnový list č. 1, který se je 
nedílnou součástí tohoto dodatku):

Most ev.č. 160 - 020:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

5 393 838,48 Kč

1 132 706,08 Kč

6 526 544,56 Kč

Most ev.č. 160 - 021:

celkem bez DPH

vícepráce

6 205 034,31 Kč

221 210,00 Kč

„Most ev. 6. 160-020 před Rožmberkem a Most ev. č. 160-021 před Rožmberkem1



méněpráce

celková cena bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

0,0 Kč

6 426 244,31 Kč

1 349 511,31 Kč

7 775 755,62 Kč

Celkem mosty ev. č. 160 - 020 a ev. č. 160 - 021 dle tohoto dodatku č. 1:

celkem bez DPH 11 820 082,79 Kč

DPH 21% 2 482 217,39 Kč

Celkem včetně DPH 14 302 300,18 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č.
340/2015 Sb„ §6).

2) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3) Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5) Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

6) Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

7) Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.
867/2018/RK-45 ze dne 19. 7. 2018.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 - SO 000

V Českých Budějovicích dne W V Českých Budějovicích dne



Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

(
r
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
)

I
n
g
.

P
e
t
r

N
e
z

Z
b
y
n
ě
k

S
o
u
k
u
p



n
a

b
íd

k
o

v
ý

 r
o

z
po

č
e

t
(p

ol
ož

ko
vý

 ro
zp

is
)

©
©oorř
ONro

©©^
©"f-

D
©©^

"3*

©
©o
\Ti

NO

©
©^
©"
©

©

© 
© 
Nir>n

©
©^
©"
©
©

r4

N

OO
*NO

N
nN

>>
-fi"O

iO

■ .1 Ví. >

Hgí

■'fvov©
'ON

>u
0.

■u o
N

©©
©
©

4>
© X sc
A 1® 04 04
S
4>
(J

O ©
N t/)

>
V

XI A
fl

O « 4>
s tj

© s *>«
>

'O « _,
fcCG O

Ě
•o
O

=
04
Q
«s£N«c®

(Šít

/vcH’-
\‘‘;

o *4^ -ýf^.
áll 

^ i"

•.
’>J;'

W*
N .

^t
00

^r
Ov

© © s(N or-*(N (N© © ■«
u

Z Z<N m

S
T

A
V

B
A

 C
E

L
K

E
M

N3


